
PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
JOSE MARIA PINO SUAREZ No 2 COt CENTRO OELEGACION CUAUHTEMOC, 06060. D F
R F C SCJ-95020¿4P5

DIRECCIóN GENERAL DE
RECURSOS fIIATERIALES
AOI-IV R No. 30. 40 PISO
coL CENTRO. C P 0€O@. MEXTCO. O F
ÍELS 41r3¡0@ EXT 5704,5710.5305 5705
FAX 513G1750

DIRECCIÓN DE ALiIACENES
CAIZ IGNACIO ZARAGOZA No 1340
COL JUAN ESCUTIA, C P.091@. MEXICO. O F
fELS 5701 2036 y 5763 78a3

CONTRATO SIiIPLIFICADO

¡15t 6000295

EN SUS REMISIONES. FACTURAS Y
CORRESPONOENCIA FAVOR DE
ANOÍAR ESfE NUMERO OE
OOCUMENTO

s001

PROVEEDOR: SERVICIOS DE LIMPIEZA EMPRESARIAL S,A, DE CV, / CALLE MARGARITA NO. 125 115, FRACC, JAROINES OE DUFANGO, DURANGO, 34200 / OOOO OOOO, OOOO OOOO /

FECHA DEL OOCUMENTO
28t01t2016

FORMA DE PAGO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
ENERO.OICIEMBRE DE 2016

LUGAR DE ENTREGA

Partida Clave art. Cantidad unida¿ Descr¡pc¡on P.Unitario lmporte Tolal
10 1 SER SERVICIO DE LIMPIEZA

OBSERVACIONES
1. Ronovación del serv¡cio de l¡mpieza para la Casa de la Cultura
Jurld¡ca en Ourango, Ourango.

El servicio ¡ncluyel
Ss requieren cuatro elementos de l¡mpieza, cubriendo turnos como se
describe a cont¡nuac¡ón:

3 elem€ntos ds lunss a aábado con horario de 07:00 a 15:00 horas.
1 elemento de lunes a viemes con horar¡o de 11:00 a 19:00 horas y
sábado do 07i00 a 15:00 horas.
Costo de ¡nsumos, para lo3 inmu€bles.
Vigenc¡a:enero a diciembre dq 2016.
lmporle mensualdel servicio de l¡mpieza $25,4'16.26 IVA inclu¡do.
lmporle añual $304,995.12 IVA incluido.

Foma de pago: transleroncia el€clrónicá de fondos.

2. La presente renovac¡ón fue autor¡zada por el Comité de
Adqu¡sic¡ones y Servic¡os, Obras y Desincorporaciones, en su 10a
sesión ord¡naria calebrada el l0 dE diciembre de 2015.

3. Elgasto de este servic¡o será con cargo al gasto corr¡ente en la
pos¡ción presupueslal 35801, a la un¡dad responsable 1f 14801 y centro
d6 coste 49.

4.-Se elabora el presente contrato s¡mplificado a solic¡tud ds la Casa
de la Cultura Jurldica mediante oficio CCJ/DGO/026/16 recibido en
esla Dirección Generalde Recursos Materiales el 27 de enero de 20'16.

21 ,910 57 21,910.57
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SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
JO§E MARIA PINO SUAREZ No 2 COt CENTRO DELEGACION CUAUHIEMOC 06060 o F
R F C §CJ-9502046P5

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN OIRECCIÓN GENEML DE
RECURSOS TIATERIALES
BOIIVAR No 30. ¡l,o PISO
cot cENTRo c.P 060@, MExrco. D F
TELS 4113-10@EXT 5704,5710,5305,5705

DIRECCIÓN DE ALMACENES
CAt2 IGNACIO ZARAGOZA No 1340
COI. JUAN ESCUTIA. C P O9I@. MEXICO, D F
TELS 5701 2036 y 5763 7843

CONTRATO SIMPLIFICADO

,1516000295

EN SUS REMISIONES. FACfUMS Y
CORRESPONOENCIA FAVOR DE
ANOTAR ESTE NUMERO OE
OOCUMENTO

s001

PROVEEDOR: SERVICIOS DE LIMPIEZA EMPRESARIAL S.A. DE C.V. / CALLE MARGARITA NO. 'l2s 1 '15, FRACC. JARDINES oE DURANGO, OURANGO, 34200 / 0000 0000. 0000 0000 /

FECHA DEL DOCUMENTO
28ti1 t2016

FORMA DE PAGO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
ENERO.DICIEMBRE DE 2016

LUGAR DE ENTREGA

Partida Clave art. Cantidad Uñidadl Descripc¡on P.Unitar¡o lmporte Total

20

30

40

50

1

1

1

1

SER

SER

SER

SER

5. La Direcc¡ón General de Recu6os Mateial$ ún¡camente apoyó en la
€laboración de 6ste contrato simplificado y se desl¡nda de cuahuiar
responsab¡l¡dad en los proc€d¡m¡entos observados en la contratación
de referencia.

RESPONSABLE DEL PROCEDIMIENTO

ffi
DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA
EN DURANGO, OURANGO,

SERVtCTOS tNCLUtDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA ENERO
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUtOOS
SERVICIO DE LIMPIEZA FEBRERO
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERV|CtOS tNCLUtDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA MARZO
SERVICIO OE LIMPIEZA
SERV|CtOS tNCLUtDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA ABRIL
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUtDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA MAYO

21,910.57

2't,910.57

21,910.57

2't,910.57

2't,910.57

21,910.57

21,910.57

21,910.57
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SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
JOSE MARIA PINO SUAREZ No 2 COL CENTRO OELEGACION CIJAUHTEMOC 06060 O F
RFC SCJ 95020!§P5

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN DIRECCIóN GENERAL DE
RECURSOS ATERIALES
EOLIVAR No 30 ¡o PISO
coL. CENTRO. C P 06000. MEX|CO, O F
ÍELS 41r3n0@EXT 5704,5710.5305.5705
FAX 5r 30¡ 750

DIRECCIÓN DEAL ACENES
CA¡-z IGNACIO ZARAOOZA No l3a0
COt JUAN E§CUTLA, C P 091@, MEXICO. O F
fEtS 5701 2036 y 5763 7483

CONTRATO SI PLIFICADO

,t516000295

EN SUS R€MISIONES FACIURAS Y
CORRESPONOENCIA FAVOR DE
ANOTAR ES]E NUMERO DE
DOCUMENTO

. s001

PROVEEOOR: SERVICIOS OE LIMPIEZA EMPRESARIAL S,A, DE C,V, / CALLE MARGARITA NO. 125 1 
,l 5. FRACC, JARDINES DE DUMNGO, DUMNGO, 34200 / OOOO OOOO, OOOO OOOO /

FECHA DEL DOCUMENTO
2AtO1DO16

FORMA DE PAGO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
ENERO.DICIEMBRE DE 2016

LUGAR DE ENTREGA

Part¡da Clave arl. Cant¡dad Descr¡pc¡on P.Unitario lmporte Toial

60

70

80

90

100

't't0

120

1

1

1

1

1

1

1

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVICIOS INCLUIDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA JUNIO
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUtOOS
SERVICIO DE LIMPIEZA JULIO
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUtDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA AGOSTO
SERVICIO OE LIMPIEZA
SERVICIOS INCLUIOOS
SERVICIO DE LIMPIEZA SEPTIEMBRE
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVICIOS INCLUIDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA OCTUBRE
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUTDOS
SERVICIO DE LIMPIEZA NOVIEMBRE
SERVICIO DE LIMPIEZA
SERVtCtOS tNCLUtOOS
SERVICIO DE LIMPIEZA OICIEMBRE

21,910.57

21,9r0.57

21,9r0.57

21,9'r0.s7

21,910.57

21,9'10.57

21,910.57

21.910.57

21,910.57

21,910.57

21,910.57

21,910.57

21,910.57

21,9r0.57

SUBTOTAL

;W,
262.926.U
42.068.28

304.995.12

I PORTE EN LETRA
TRESCTENTOS CUATRO MrL NOVECTENTOS NOVENTA Y CrNCO PESOfl r:
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